KUBJER WARSZMS
Piątek.

Dnia 16 (28) Lipca. — Rok 1854. M 194. Jutro, ŚŚ. Marty i Serafin

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, mianować raczył Ka
walerem Orderu Śtej A nny kl: II, Radcę Kołlegjalne-
go Astofieica Członka Zarządu, i Nad-Routrollera ze
ątrony Kontralli Państwa, przy Zarządzie Jenerała In
tendenta Armji Czynnej.

Dziś, Podstęp P ana K apitana.

M a jster i Czeladnik. Icek zap ieczętow any.
TEATR WIELKI. Jutro, lszy raz Opera T ru b a d u r (II Tro*

vatore); główne role przedstawią: Pani B uszek, Panna O rt ola
n i, PP . Ciaffei, B u t t i i M iller.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W ąrszaysa d. 16 (28) Lipca 1854 r . — Cenzor, F. Sobieszczańsk